
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.39.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw przygotowania
"Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2015-2020"

. Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję zespół roboczy do spraw przygotowania "Strategii Rozwoju Miasta Koła
na lata 2015- 2020", zwany dalej zespołem, w następującym składzie:

1. Bogusława Szczecińska
2. Beata Wawrzyniak
3. Artur Zwierzyński
4. Mariola Makowska
5. Eliza Zawadzka-

Kotkowska
6. Hanna Zywert

7. Jarosław Mazur

8. Dorota Wilk

9. Maria Bogusława Gaj
10. Katarzyna Jaroszewska
11. Grzegorz Smoleński
12. Piotr Paweł Baczyński
13. Dorota Modrzyńska
14. Bogumił Nuszkiewicz
15. Milena Wadelska
16. Szymon Czerwiński
17. Katarzyna Sikorska
18. Dagmara Chwałek
19. Krzysztof Ossowski
20. Urszula Karolczak
21. Jolanta Jęcka
22. Radomir Piorun
23. Aleksandra Kowalska
24. Tomasz Nuszkiewicz
25. Małgorzata Lukasik
26. Jarosław Tkacz

27. Andrzej Pogoda
28. Mariusz Skurzyński
29. Krzysztof Sobczak

- Sekretarz Miasta Koła
- Skarbnik Miasta Koła
- Naczelnik Wydziału Organizacyjno- Administracyjnego
- Naczelnik Wydziału Księgowości
- Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji

- Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i
Gospodarki Przestrzennej

- Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej,
Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej

- Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw
Lokalowych

- Główny specjalista Zespołu ds. Zamówień Publicznych
- Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych
- Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta
- Stanowisko ds. Kontroli
- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich
- p.o. Kierownika Wydziału ds. Obsługi Krytej Pływalni
- Koordynator Zespołu ds. Kadr i Płac
- Koordynator Zespołu ds. Ochrony Środowiska
- Koordynator Zespołu ds. Gospodarki Odpadami Komunalnymi
- Podinspektor w Wydziale Rozwoju Miasta
- Komendant Straży Miejskiej
- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
- Kierownik Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie
- Dyrektor Miejskiego Domu Kultury
- Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej
- Dyrektor Muzeum Technik Ceramicznych
- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
- Prezes Kolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego
Sp. z 0.0.

- Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z 0.0.

- Prezes Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0.

- Prezes Miej skiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0.



30. Agnieszka Szymańska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr l
31. Iwona Walczak - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3
32. Agnieszka Kozajda - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 5
33. Dorota Peda- Graczyk - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 6
34. Romuald Adamek - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1
35. Jolanta Wąsowicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3
36. Elżbieta Wysocka - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4
37. Jarosław Janowski - Dyrektor Gimnazjum Nr 1
38. Lech Brzeziński - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1
39. Tomasz Poniecki - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2
40. Halina Zborowska - Dyrektor Żłobka Miejskiego

§ 2. Do zadań zespołu należy:

1. Współdziałanie z firmą Remedis SA- wykonawcą "Strategii Rozwoju Miasta Koła
na lata 2015- 2020", w zakresie koniecznym do prawidłowego wykonania
opracowama.

2. Udzielenie firmie Remedis SA wszelkich informacji, materiałów i dokumentacji
znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Kole oraz jednostek
organizacyjnych miasta, które są niezbędne do prawidłowego i terminowego
wykonania strategii.

3. Terminowe dostarczanie potrzebnych dokumentów wykonawcy strategii.
4. Aktywny udział w spotkaniach zespołu, konsultacjach i szkoleniach prowadzonych

w procesie opracowywania strategii.

§ 3. Pracami zespołu kieruje Burmistrz Miasta Koła.

§ 4. W pracach zespołu uczestniczą Pani Katarzyna Wojtysiak- pracownik Wydziału
Rozwoju Miasta oraz Pani Marta Kubik- pracownik Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego, wykonujące obsługę kancelaryjno- administracyjną zespołu.

§ 5. Zespół kończy pracę z chwilą podjęcia przez Radę Miejską Uchwały w sprawie
przyjęcia "Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2015- 2020".

Stanis

Miasta Koła§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr OZ.0050.219.2015
z dnia 2 grudnia 2015 roku.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1) Członkowie zespołu
2) a/a


